ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР»
ПРИКАЗ № 17
Об освобождении от работы в связи с прохождением диспансеризации
г. Москва                                                                                           20.12.2022
[bookmark: _GoBack]
В связи с прохождением диспансеризации в соответствии со статьей 185.1 Трудового кодекса РФ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Освободить преподавателя верховой езды Петрова П. П. от работы 22 и 23 декабря 2022 года для прохождения диспансеризации.
2. Главному бухгалтеру В. В. Викторовой дни освобождения от работы, указанные в пункте 1 настоящего приказа, оплатить в размере среднего заработка.
Основание: заявление П. П. Петрова от 18.12.2022.
	Директор

	Иванов
	И. И. Иванов

	С приказом ознакомлены:
Руководитель отдела кадров

Александрова

А. А. Александрова

	20.12.2022

	Главный бухгалтер

	Викторова
	В. В. Викторова

	20.12.2022

	Преподаватель верховой езды

	Петров
	П. П. Петров

	20.12.2022